
 
 

 
 
 
 

RESOLUCIÓN de la Comisión de Selección nombrada por el Director Gerente de la 

entidad pública Aragonesa de Servicios Telemáticos para el desarrollo del proceso 

selectivo para cubrir, con carácter indefinido, un puesto de ADMINISTRATIVO/A, 

incluido en la oferta de empleo público para 2023, por la que se publican los resultados 

de la Fase Oposición y el listado de las personas candidatas que pasan a la Fase de 

Concurso. 

De conformidad con lo dispuesto en las bases de la Resolución de 23 de mayo de 2024, del 

Director Gerente de la entidad pública Aragonesa de Servicios Telemáticos, por la que se 

inicia el proceso de selección para cubrir un puesto, con carácter indefinido, de 

Administrativo/a, incluido en la Oferta de Empleo Público para 2023, en el ámbito de la 

Administración General de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, la 

Comisión de selección nombrada al efecto, ha resuelto:  

Primero.- Publicar el resultado del acto público de apertura de plicas correspondientes al 

ejercicio 2 de la fase de oposición.  

 

Nº 
PLICA DNI 

1 ***5927** 

2 ***4072** 

3 ***2332** 

4 ***0864** 

5 ***6369** 

6 ***3432** 

7 ***4780** 

8 ***9323**  

9 ***4317**  

10 ***6279** 

11 ***2723** 

12 ***2487** 

13 ***7265** 

14 ***5913** 

15 ***2651** 

16 ***2951** 

 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

M
a
rí

a
 N

ie
ve

s 
C

a
m

p
ill

o
 A

n
d
ré

s,
 A

d
ju

n
to

 A
 D

ir
e
cc

io
n
, 

A
R

A
G

O
N

E
S

A
 S

E
R

V
IC

IO
S

 T
E

L
E

M
Á

T
IC

O
S

 e
l 2

0
/0

9
/2

0
2
4
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
H

H
6
E

W
JR

8
H

F
1
C

0
1
P

F
I.



 
 

 

2 / 3 
 
 

Segundo.- Hacer públicos los resultados obtenidos por las personas candidatas en los dos 

ejercicios y la puntuación total de la fase de oposición 

 

 

 

Tercero.- Publicar el listado de las personas candidatas que pasan a la fase de concurso. 

 

 

 

Nº PLICA DNI CANDIDATURAS

PUNTUACIÓN 

TEST

PUNTUACION 

PRÁCTICA

PUNTUACIÓN 

TOTAL 

OPOSICIÓN 

1 ***5927** SISON ALBERO, ANA ISABEL 2,75 1,00 3,75

2 ***4072** NAVARRO NAVARRO, CRISTINA 12,25 24,25 36,50

3 ***2332** FALCES EXPOSITO, Mº INÉS 5,75 14,00 19,75

4 ***0864** REMIRO GORRIZ, MARIO 5,25 9,75 15,00

5 ***6369** NOTIVOL BEZARES, RAQUEL ALEJANDRA 8,75 18,50 27,25

6 ***3432** PUÉRTOLAS LAS HERAS, Mº ELENA 8,25 17,25 25,50

7 ***4780** EXPOSITO MONTORO, EVA MARIA 9,00 17,75 26,75

8 ***9323** BLASCO ALBERTO, CRISTINA 5,00 13,25 18,25

9 ***4317** ARBUES TORRALBA, Mº ELENA 6,50 1,75 8,25

10 ***6279** INOGES HERNANDEZ, MARTA 8,75 13,50 22,25

11 ***2723** HERNANDEZ ARAGÜES, SUSANA 7,25 16,35 23,60

12 ***2487** SANZ ESCUE, MARÍA TERESA 3,00 16,75 19,75

13 ***7265** RADIGALES NAVARRO, FERNANDO 6,75 13,00 19,75

14 ***5913** SERRANO LAFUENTE, VERA 9,50 20,50 30,00

15 ***2651** NAVARRO FERNANDEZ, MARTA 10,25 18,35 28,60

16 ***2951** LLOPIS LAMBAN, EVA 3,00 6,80 9,80

Nº PLICA DNI CANDIDATURAS

PUNTUACIÓN 

TEST

PUNTUACION 

PRÁCTICA

PUNTUACIÓN 

TOTAL 

OPOSICIÓN 

2 ***4072** NAVARRO NAVARRO, CRISTINA 12,25 24,25 36,50

14 ***5913** SERRANO LAFUENTE, VERA 9,50 20,50 30,00

15 ***2651** NAVARRO FERNANDEZ, MARTA 10,25 18,35 28,60

5 ***6369** NOTIVOL BEZARES, RAQUEL ALEJANDRA 8,75 18,50 27,25

7 ***4780** EXPOSITO MONTORO, EVA MARIA 9,00 17,75 26,75

6 ***3432** PUÉRTOLAS LAS HERAS, Mº ELENA 8,25 17,25 25,50

11 ***2723** HERNANDEZ ARAGÜES, SUSANA 7,25 16,35 23,60

10 ***6279** INOGES HERNANDEZ, MARTA 8,75 13,50 22,25

3 ***2332** FALCES EXPOSITO, Mº INÉS 5,75 14,00 19,75

12 ***2487** SANZ ESCUE, MARÍA TERESA 3,00 16,75 19,75

13 ***7265** RADIGALES NAVARRO, FERNANDO 6,75 13,00 19,75

8 ***9323** BLASCO ALBERTO, CRISTINA 5,00 13,25 18,25

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

M
a
rí

a
 N

ie
ve

s 
C

a
m

p
ill

o
 A

n
d
ré

s,
 A

d
ju

n
to

 A
 D

ir
e
cc

io
n
, 

A
R

A
G

O
N

E
S

A
 S

E
R

V
IC

IO
S

 T
E

L
E

M
Á

T
IC

O
S

 e
l 2

0
/0

9
/2

0
2
4
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
H

H
6
E

W
JR

8
H

F
1
C

0
1
P

F
I.



 
 

 

3 / 3 
 
 

 

Cuarto.- Hacer pública esta resolución, mediante su publicación en la web de AST 

https://ast.aragon.es.  

  

La presidenta de la Comisión de Selección 

Fdo. Nieves Campillo Andrés 

 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

M
a
rí

a
 N

ie
ve

s 
C

a
m

p
ill

o
 A

n
d
ré

s,
 A

d
ju

n
to

 A
 D

ir
e
cc

io
n
, 

A
R

A
G

O
N

E
S

A
 S

E
R

V
IC

IO
S

 T
E

L
E

M
Á

T
IC

O
S

 e
l 2

0
/0

9
/2

0
2
4
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
H

H
6
E

W
JR

8
H

F
1
C

0
1
P

F
I.


